
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

• Dönem veli görüşmelerimiz 22-26 Ocak tarihleri arasında karne hazırlık dönemine girdiğimiz için 
yapılmayacaktır.  
 

• 26 Ocak 2018 Cuma günü karnelerimiz saat 15:30’da verilecektir. Belirtilen saatten önce karne 
istenmemesi konusunda hassasiyetinizi rica ediyoruz.  
 
Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 

 

 II.DÖNEM KURS TAKVİMİMİZ 
 

2.Dönem hafta sonu kurs takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
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http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/HsKurs2.pdf


 6.SINIFLARIMIZ İÇİN FAIRPLAY SUNUMU  
 

6. sınıf öğrencilerimiz ile Beden ve Sağlık Eğitimi dersi  MYP 
ünitesi kapsamında Fair Play  sunumu düzenledik. Gazi 
Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Bölümünden Doç.Dr.Gülfem 
Sezen BALÇIKANLI Fair Play sunumunu öğrencilerimizle 
paylaşmıştır. Bu sunumda sporda ve oyunda Fair Play’in ne 
olduğu ve sporda davranışlarımızın ne kadar önemli olduğu 
vurgulanmıştır. Sunum sonunda öğrencilerimize konumuz 
kapsamında çeşitli oyunlar oynatılmıştır. 
 
Konuğumuza ve Beden Eğitimi Bölümümüze bu organizasyon 
için çok teşekkür ederiz. 
 

 

 PAYLAŞIM TOPLANTIMIZ 
 

16 Ocak 2018 Salı günü İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Yönetimleri olarak bir araya geldik. 

Öğretmenlerimizin görüşlerini alarak oluşturduğumuz güçlü ve geliştirmemiz gereken yönlerimiz ile 

bizim için fırsat ve tehdit olan yönleri tartıştık ve değerlendirdik. Önümüzdeki üç yıl için hedeflerimizi 

belirledik. Okul Müdürleri, Müdür Yardımcılarının yanı sıra Personel ve Muhasebe Birimlerinin de 

katıldığı bu toplantı paylaşım açısından çok verimli geçti. Her yıl tekrarladığımız ve gelecekte de devam 

edeceğimiz bu toplantı hepimiz açısından memnuniyet verici oldu.  

 YARIYIL TATİLİ KİTAP ŞENLİĞİ! 
 
Her yıl olduğu gibi bu yılda öğrencilerimizin yarıyıl tatillerini hayal dünyalarını geliştirecekleri kitaplarla 
eğlenceli ve zevkli şekilde geçirmeleri için yaş gruplarına göre çeşitli yayınevlerinden oluşan kitap 
stantları kurulacaktır.  

Yeni çıkan roman ve hikayelerden oluşan stantlar 22-26 Ocak tarihleri arasında açık olacaktır. 

Stantlarda yer alacak yayınevlerinin isimleri; Yağmur Yayıncılık, Tübitak, ODTÜ ve Final Kültür, Tudem, 
Arkadaş, 1001 Çiçek, Mavi Kelebek, ve Almidilli’dir.  

5- 8 sınıf için listelerimiz için TIKLAYINIZ. 

 TAKIMIMIZI KUTLUYORUZ 
 

Küçük Kız Basketbol Takımımız Muammer Şahin Ortaokulunu 37-18 sayı farkla yenmiştir. Takımımızı ve 

antrenörümüzü kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/kitaplisteorta.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 





 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 







 

 

 

 



 OCAK VE ŞUBAT AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

22-26 OCAK 2018 YARI YIL KİTAP ŞENLİĞİ 09:00-16:00 
Okul Yemekhanesi Önü 

26 OCAK 2018 KARNELERİN VERİLMESİ 15:30 
Derslikler 

29 OCAK – 06 ŞUBAT  2018 YARIYIL TATİLİ - 

07 ŞUBAT 2018 II.Dönemin Başlaması 

19-21 ŞUBAT 2018 Pafin Günleri 09:00-16:00  
Okul Bahçesi 

23 ŞUBAT 2018 Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı 
Anma Töreni 

15:10  
ÇAS 

26 – 27 ŞUBAT 2018 MYP Otorizasyon Ziyareti - 

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 
 
Çağımızın en büyük problemlerinden biri olan iklim değişikliğinin etkileri, günlük hayatımızı her gün biraz 
daha fazla etkiliyor. Değişen mevsimler, alarm veren su rezervleri ve doğa olaylarındaki anomaliler 
günlük hayatımızın bir parçası haline gelmiş durumda. Bu global tehdidi medya aracılığı ile topluma 
farkındalık kazandırmak için bizlerde elimizden geleni yapmak istiyoruz. Bunun için vizyonda olan belki 
bildiğiniz takip ettiğiniz bir özel programı sizlere tanıtmak istiyoruz. Neo“İklim Meselesi”nde yirmi birinci 
yüzyılın sonlarına doğru Avrupa ve Orta Asya bölgesinde küresel iklim değişikliğinin etkilerine en çok 
maruz kalacak ülkelerden biri olan Türkiye’nin meseleyle olan yakın ilişkisine dikkat çekmek istiyoruz. 
İklim Meselesi’nde konu her yönüyle incelenip çözüm önerileri tartışılıyor ve bu sayede toplumda 
farkındalık yaratma hedefleniyor. 
 
https://www.natgeotv.com/tr/belgeseller/natgeo/iklim-meselesi#bolumler-t1 
https://youtu.be/k7DYs-pJiFE 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

https://www.natgeotv.com/tr/belgeseller/natgeo/iklim-meselesi#bolumler-t1
https://youtu.be/k7DYs-pJiFE

